



Expediente: 554/13

Carátula: SUELDO CARLOS ALBERTO C/ POPULART (CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN) S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA DEL TRABAJO SALA I C.J.C.

Tipo Actuación: ACTAS

Fecha Depósito: 22/05/2024 - 04:59

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - CAJA DE PREVISION SOCIAL, -TERCERISTA 20076536008 - MERCHED, DANIEL ENRIQUE-PERITO CONTADOR

20223970304 - SUELDO, CARLOS ALBERTO-ACTOR

20223367780 - POPULART(CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN), -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCIÓN

Excma. Cámara del Trabajo Sala I C.J.C.

ACTUACIONES N°: 554/13



H20911561971

JUICIO: SUELDO CARLOS ALBERTO c/ POPULART (CAJA POPULAR DE AHORROS DE TUCUMAN) s/ COBRO DE PESOSEXPTE.554/13

Se hace constar que en el día de la fecha se procede a reservar la sentencia de fecha 20/05/2024 ya que por error fue subida con la firma de un solo Vocal. Acto seguido se procede a subir dicha Sentencia con las formalidades de ley.- Secretaría, 21 de mayo de 2024

Actuación firmada en fecha 21/05/2024

Certificado digital:

CN=IBAÑEZ Ernesto Tomas, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20175263102

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.